
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                21.07.2017   №  63/1 

                                                   с. Усть-Каменка 

 

      Об отмене ранее принятого постановления  № 03 от 11.01.2017 «Об 

определении мест отбывания наказаний в виде исправительных работ 

обязательных работ на территории Усть-Каменского поселения 

Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год» 

 

 В связи с приведением в соответствие с законодательством ч. 3 ст. 19 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

администрация Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить ранее принятое постановление  администрации Усть-

Каменского сельсовета Тогучинского района  от 11.01.2017  № 03  «Об 

определении мест отбывания наказаний в виде исправительных работ 

обязательных работ на территории Усть-Каменского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год»  

2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном 

издании органов местного самоуправления «Усть-Каменский Вестник» 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.главы Усть-Каменского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области           Т.А.Лихачёва  

 
 


